
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат ЮФЛ U16

  Дата и время проведения   16 августа 2025 0:00   Место проведения

  ФК "Северный" U16   ФК "Бродяги"U16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрашин Илья
Егамбердиев Артем
Жуков Денис
Журавлев Константин
Ильинский Кирилл
Коньков Даниэль
Ляшко Кирилл
Мыскин Никита
Набоков Ярослав
Назаров Николай
Парчевский Вячеслав
Сергеев Даниил
Третьяков Иван
Трошин Дмитрий
Чистяков Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Висов Евгений
Гиновян Арсен
Денисин Максим
Думбрава Вячеслав
Елизаров Роман
Кисленко Ростислав
Кисловский Кирилл
Копищик Богдан
Лазарев Иван
Пименов Алексей
Платов Дмитрий
Плешаков Глеб
Погосян Герман
Пушкин Илья
Пыхтов Станислав
Скляров Даниил
Титов Влас
Тихонов Михаил
Финагин Олег
Щербина Константин
Эраджов Сифот

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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